
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

18 лютого 2020                                                           
 
Про внесення змін до рішення 51 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання 
від 19.12.2019 «Про звільнення від 
відшкодування витрат на електроенергію 
та комунальні послуги бюджетних установ 
та громадських організацій»  
       

            На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 25 та 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі поданих 

документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №64 від 11.02.2020) Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до п.7 рішення 51 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2019 «Про звільнення від 

відшкодування витрат на електроенергію та комунальні послуги бюджетних 

установ та громадських організацій», змінивши в пункті 7 площу приміщень 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини № 2 з 34,3 кв. м на 37,5          

кв. м.  
2. Внести зміни до п.8 рішення 51 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2019 «Про звільнення від 

відшкодування витрат на електроенергію та комунальні послуги бюджетних 

установ та громадських організацій», виклавши пункт 8 у новій редакції: 

«8. Звільнити комунальний заклад «Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» від відшкодування у 

2020 році: 

8.1. витрат на електроенергію за договором позички приміщень: 

- загальною площею 483,8 кв. м, розташованих в будівлі № 20 по вул. Миру; 

- загальною площею 382,9 кв. м, розташованих в будівлі № 22 по вул. Миру; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- загальною площею 693,7 кв. м, розташованих в будівлі № 40 по проспекту 

Героїв Дніпра. 

8.2. витрат на електроенергію та комунальні послуги за договором 

позички приміщень: 

- загальною площею 12,5 кв. м, розташованого за адресою: село Салівка, вул. 

Центральна, буд.45. 

- загальною площею 23,0 кв. м, розташованого за адресою: село Келеберда, вул. 

Шевченка, буд.5.». 

 
 
 
 
Міський  голова                                (підписано)                               Д.Г. Биков 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


